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Om Catena 
Catena är ett börsnoterat fastighetsbolag som genom samarbete och på ett hållbart sätt utvecklar och långsiktigt förvaltar effektiva 
logistikanläggningar. De strategiskt placerade fastigheterna försörjer Skandinaviens storstadsregioner och är anpassade för såväl 
dagens som morgondagens varuflöden. Det övergripande målet är att generera ett starkt kassaflöde från den löpande 
verksamheten för att möjliggöra en hållbar tillväxt och stabil avkastning. Fastigheterna hade ett totalt värde om 28 806 Mkr per den 
30 juni 2023. Catena-aktien handlas på NASDAQ Stockholm, Large Cap. 
 
 
 

 
Catena AB (publ), Box 5003, 250 05 Helsingborg, Telefon 042–449 22 00 
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Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande vid ovan angiven tidpunkt. 
 

 

Catenas valberedning inför årsstämman 2024 
 

Valberedningens ledamöter inför Catena AB:s årsstämma 2024 har nu utsetts. 
 
Catenas årsstämma den 27 april 2023 beslutade att utse en valberedning bestående av företrädare för de fyra 
största aktieägarna samt styrelsens ordförande. Om någon av de fyra största ägarna avstår från att utse en 
ägarrepresentant, ska ordföranden uppmana nästa ägare i storleksordning att utse en ägarrepresentant. 
Valberedningens ledamöter samt de ägare dessa företräder ska i enlighet med beslutet offentliggöras så snart de 
utsetts. Valberedningen har konstituerat sig enligt följande: 

Lennart Mauritzson, utsedd av Backahill Inter AB samt styrelseordförande 
Markus Wallentin utsedd av WDP NV/SA 
Johannes Wingborg utsedd av Länsförsäkringar Fondförvaltning AB 
Benjamin Woesthoff utsedd av PGGM Investments                                                       

Valberedningens ordförande är Markus Wallentin medan styrelsens ordförande Lennart Mauritzson är 
sammankallande. De fyra ägarrepresentanterna har tillsammans cirka 41,95 procent av rösterna i Catena per den 
1 oktober 2023. 

Vid ägarförändringar ska enligt beslut ny ägarrepresentant utses. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
Markus Wallentin, Ordförande i valberedningen, Tel. +46 704 98 98 18 
Lennart Maurtizson, Styrelsens ordförande, Tel. +46-725 70 80 80 
Följ oss: catena.se / LinkedIn  

http://www.catena.se/
https://www.linkedin.com/company/3486241/
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